2
	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.12.2013 № 1712

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.12.2013 № 1712 «О создании контрактной службы» следующее изменение:
в пунктах 1.2, 2.1 Положения о контрактной службе слова «правового управления» заменить словами «управления государственных закупок и учета».

[bookmark: _GoBack]
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева
image1.wmf